

# Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML HMS

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML HMS - Pewny chwyt w każdym sporcie! Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML HMS Innowacyjna magnezja w płynie zapewniająca pewny chwyt i suchość dłoni podczas intensywnych treningów. W zestawie: Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML Wszechstronne zastosowanie Magnezja MGL250 HMS to uniwersalny produkt dla sportowców różnych dyscyplin. Sprawdzi się doskonale na siłowni, podczas wspinaczki czy gimnastyki. Zapewnia pewny chwyt i minimalizuje ryzyko wyślizgnięcia się sprzętu z dłoni, co znacząco zwiększa bezpieczeństwo treningu. Łatwa aplikacja Magnezja w płynie MGL250 wyróżnia się prostotą użycia. Wystarczy rozprowadzić ją na dłoniach i poczekać kilka sekund, aż zaschnie. Dzięki płynnej formule nie brudzi otoczenia i nie zostawia śladów na sprzęcie, co jest ogromną zaletą w porównaniu do tradycyjnej magnezji w kostce lub proszku. Skuteczność i komfort MGL250 HMS to 100% węglan magnezu, który skutecznie zapobiega poceniu się rąk i zwiększa tarcie. Dzięki temu możesz cieszyć się mocniejszym i pewniejszym chwytem podczas każdego treningu. Komfortowe użytkowanie i szybkie schnięcie sprawiają, że magnezja staje się nieodłącznym elementem Twojego sportowego ekwipunku. Bezpieczeństwo przede wszystkim Stosowanie magnezji MGL250 znacząco zwiększa

bezpieczeństwo podczas ćwiczeń z hantlami, sztangą czy na drążku. Eliminuje ryzyko wyślizgnięcia się sprzętu z dłoni, co mogłoby prowadzić do urazów lub kontuzji. Dzięki temu możesz skupić się na treningu, nie martwiąc się o stabilność chwytu. Wygodne opakowanie Magnezja MGL250 HMS dostarczana jest w poręcznym opakowaniu o wymiarach 17 cm x 5 cm (średnica). Pojemność 250 ml wystarcza na długi czas użytkowania. Kompaktowy rozmiar sprawia, że magnezję można łatwo zabrać ze sobą na trening, zawody czy wyjazd wspinaczkowy. Specyfikacja techniczna i dodatkowe informacje Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML HMS to produkt, który rewolucjonizuje sposób, w jaki sportowcy dbają o pewny chwyt podczas treningów i zawodów. Kluczowe cechy produktu: Marka: HMS Typ: Magnezja w płynie Kod producenta: 17-62-268 Pojemność: 250 ml Waga produktu z opakowaniem: 0.25 kg EAN (GTIN): 5907695540338 Stan: Nowy Skład i właściwości: MGL250 HMS zawiera 60% magnezji i 40% alkoholu etylowego. Ta unikalna formuła zapewnia szybkie schnięcie po aplikacji i długotrwały efekt suchości dłoni. Zastosowanie: Magnezja MGL250 znajduje szerokie zastosowanie w różnych dyscyplinach sportowych: Siłownia - zapobiega wyślizgiwaniu się hantli i sztang Wspinaczka - poprawia przyczepność na chwytach Gimnastyka - zwiększa pewność chwytu na przyrządach Sporty walki - redukuje pot na dłoniach Zalety produktu: Nie brudzi otoczenia Łatwa i szybka aplikacja Długotrwały efekt Kompaktowe opakowanie Uniwersalne zastosowanie w różnych sportach Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML HMS to niezbędny każdego sportowca, który ceni sobie bezpieczeństwo, komfort i skuteczność podczas treningu. Dzięki innowacyjnej formule płynnej, produkt ten przewyższa tradycyjne formy magnezji, oferując czystość użytkowania i niezawodność działania.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	HMS
Typ	Magnezja
Kod producenta	17-62-268

---

Nazwa	Magnezja w sztyfcie MGL250 250ML
-------	----------------------------------

Waga produktu z opakowan	0.25
--------------------------	------

EAN (GTIN)	5907695540338
------------	---------------

Stan	Nowy
------	------